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Art.000598

Hausschinken (Viertel)

Prosciutto della casa (quarto)

Inhaltsstoffe: Schweinefleisch 81%, Wasser, Salz,

Maltodextrin, Antioxidationsmittel Natriumascorbat,

Hefeextrakt, Konservierungsstoff E250, Stabilisator

Diphosphate, Aroma.

Nahrwerte:
100g enthalten
Energie
Fett
davon gesattigete Fettsauren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3
Salz

618 KJ / 148 kcal
9,229

3,869

019

0,019

0g

16,129

2,579

Allergene

e ohne Gluten
e ohne Laktose

e ohne Allergien

Haltbarkeit: 50 Tage
kahl lagern < 4°C
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Art.000598

Prosciutto della casa (quarto)

Hausschinken (Viertel)

Ingredienti: carne suina 81%, acqua, sale, maltodestrina,

antiossidanti ascorbato di sodio, estratto di lievito,
conservante E250, stabilizzanti difosfati, aroma.

Valori nutrizionali:
100g contiene
energia
grassi

di cui acidi grassi saturi
carboidrati

di cui zuccheri
fibre
proteine
sale

618 KJ / 148 kcal
9,229

3869

0149

00149

0g

16,129

2,579

Allergeni

e senza glutine
* senza lattosio

e senza allergene

Scadenza: 50 giorni
Tenere in frigo < 4°C



